石工院发 〔2006〕6号

关于表彰2006年田径运动会教职工
先进集体和先进个人的决定
院属各单位：

我院教职工在2006年学校田径运动会中，发扬团结拼搏的精神，取得了团体总分第六名的好成绩，在教学院系中名列第三。为了表彰先进，鼓励广大教职工积极参与体育活动，经研究决定，授予院机关等4个单位“优秀组织奖”，授予袁永红等10位同志“十佳运动员”荣誉称号，授予廖华林等17位同志“体育活动积极分子”荣誉称号，授予宋秀萍等10位同志“优秀志愿者”荣誉称号。

希望受到表彰的单位和个人再接再厉，为学院再立新功。希望学院各单位和全院教职员工以先进集体、先进个人为榜样，进一步弘扬开发精神，增强对学院的荣誉感、使命感，积极进取，为学院的各项工作做出更多更大的贡献。
附件：优秀组织奖、十佳运动员、体育活动积极分子、优秀志愿者名单

石油工程学院

二○○六年五月十日
主题词：运动会 表彰 教职工

 报: 校工会

 石油工程学院办公室             2006年5月 10 日印发

附件：

优秀组织奖（4个单位）：

院机关

油田化学系

油气井工程系

金刚石钻头研究室

十佳运动员（10人）：

袁永红    何玉芹    王效美    张秀梅    焦  翠

吴学东    于乐香    张卫东    戴彩丽    张文娥

体育活动积极分子（17人）

廖华林    刘  欢    王杰祥    步玉环    史玉才

张  锐    曲占庆    鲍丙生    周  童    李爱芬

张志英    王建忠    郝永卯    李树群    王  炜

刘德新    张  亚

优秀志愿者（10人）：

宋秀萍    孙成堂    王建升    张希秋    汪龙梅

刘俊德    高  慧    邱广敏    吕从容    刘焕冬
PAGE
- 1 -